17

íi
!- ü.', . -(í'.it ::-. -*''

ílÍH (';.' l
ú:ïÉ /'..' I I

a:-. '-;.4,.i

il(.,-.;*.1'l.i

FACULDADE DE DIREITO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
Autarquia MuniciPal

PROCESSO DE coMPRA E/OU SERVIÇ]9 N" 88/2022

axeXO uc-oz - oecllReÇÃO oe oOCUMENTOS A DISPOSIÇÃO DO TCE-SP

CONTRATANTE: FACULDADE DE DIREITO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

CNPJ No: 59.1 08.100/0001 -89

CONTRATADA: FUNDAçÃO PARAOVESTIBULAR DA UNESP-VUNESP /

CNPJ No: 51.962.678/000í -96

CONTRATO/ORDEM N" (DE ORIGEM): 2112022

DATA DA ASSINATURA. 2112022
vlGÊNCIA . 31 t08t2022 a 3010412023
OBJETO: prestação de serviços técnicos especializados de planejamento'

organização e exácução de certame promovido pela Faculdade de Direito de São

Be-rnardo do Campo para o preenchimeiìto de vagas do Gurso de Graduação em

Direito - Vestibular 2023.
VALOR: R$ 192.320,00 (cento e noventa e dois mil e trezentos e vinte reais).

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas
-da

Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente contratação,

encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição

do Tribuúal de Contas do Estado de São Paulo, e serão remetidos quando requisitados'

São Bernardo do Campo, 31

FACULDADE
Prof.

DE DIREITO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
Dr. Rodrigo Gago Freitas Vale Barbosa

d iretoria@d ireitosbc. br
rodrigo. barbosa@direitosbc. br

Diretor

\,&J

Rua Java, no 425. Jardim do Mar, São Bernardo do Campo, São P 09750-650
Fone/Fax: (11) 3927-0222 - www direitosbc.br O,p il f'&+ (r

-\)
\J